

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ กล้องโทรทัศน์วงจรปิด (CCTV) สำหรับอาคาร 1,2 และ 3 พร้อมติดตั้ง จำนวน 1 ชุด
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ คณะบริหารธุรกิจ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,270,600.00 บาท (หนึ่งล้านสองแสนเจ็ดหมื่นหกร้อยบาทถ้วน)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ 31 สิงหาคม 2569

กล้องโทรทัศน์วงจรปิด (CCTV) สำหรับอาคาร 1,2 และ 3 พร้อมติดตั้ง จำนวน 1 ชุด ประกอบด้วย

4.1 กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย แบบมุมมองคงที่สำหรับติดตั้งภายนอกอาคาร ความละเอียดไม่น้อยกว่า 6 ล้านพิกเซล จำนวน 34 ตัว ราคาต่อหน่วย 20,800.00 บาท รวมเป็นเงิน 707,200.00 บาท (เจ็ดแสนเจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน)

4.2 กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย แบบมุมมองคงที่สำหรับติดตั้งภายใน ความละเอียดไม่น้อยกว่า 4 ล้านพิกเซล จำนวน 6 ตัว ราคาต่อหน่วย 18,000.00 บาท รวมเป็นเงิน 108,000.00 บาท (หนึ่งแสนแปดพันบาทถ้วน)

4.3 อุปกรณ์บันทึกภาพผ่านเครือข่าย (Network Video Recorder) แบบไม่น้อยกว่า 16 ช่อง จำนวน 3 เครื่อง ราคาต่อหน่วย 57,000.00 บาท รวมเป็นเงิน 171,000.00 บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

4.4 อุปกรณ์กระจายสัญญาณแบบ PoE (PoE L2 Switch) ขนาดไม่น้อยกว่า 16 ช่อง จำนวน 3 เครื่อง ราคาต่อหน่วย 15,000.00 บาท รวมเป็นเงิน 45,000.00 บาท (สี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน)

4.5 อุปกรณ์กระจายสัญญาณแบบ PoE (PoE L2 Switch) ขนาดไม่น้อยกว่า 8 ช่อง จำนวน 4 เครื่อง ราคาต่อหน่วย 8,000.00 บาท รวมเป็นเงิน 32,000.00 บาท (สามหมื่นสองพันบาทถ้วน)

4.6 ฮาร์ดดิสก์ขนาดไม่ต่ำกว่า 8 TB จำนวน 6 ลูก ราคาต่อหน่วย 16,000.00 บาท รวมเป็นเงิน 96,000.00 บาท (เก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)

4.7 เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาดไม่น้อยกว่า 1000va 500 วัตต์ จำนวน 3 เครื่อง จำนวน 10 เครื่อง ราคาต่อหน่วย 2,500.00 บาท รวมเป็นเงิน 7,500.00 บาท (เจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน)

4.8 โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) แบบ Smart TV ขนาดจอไม่น้อยกว่า 43 นิ้ว จำนวน 1 เครื่อง ราคาต่อหน่วย 14,000.00 บาท รวมเป็นเงิน 14,000.00 บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

4.9 อุปกรณ์สลับสัญญาณภาพ HDMI แบบ 4x4 จำนวน 1 เครื่อง ราคาต่อหน่วย 32,100.00 บาท รวมเป็นเงิน 32,100.00 บาท (สามหมื่นสองพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)

4.10 เครื่องควบคุมอุปกรณ์ผ่านระบบเครือข่าย จำนวน 1 เครื่อง ราคาต่อหน่วย 42,800.00 บาท รวมเป็นเงิน 42,800.00 บาท (สี่หมื่นสองพันแปดร้อยบาทถ้วน)

4.11 ตู้เก็บอุปกรณ์ ขนาดไม่น้อยกว่า 6 U จำนวน 3 ตู้ ราคาต่อหน่วย 5,000.00 บาท รวมเป็นเงิน 15,000.00 บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 1,270,600.00 บาท (หนึ่งล้านสองแสนเจ็ดหมื่นหกร้อยบาทถ้วน)

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- 5.1 บริษัท ทีแซด มีเดีย จำกัด
- 5.2 บริษัท จอร์จรีช จำกัด
- 5.3 บริษัท ทิพวรรณอิเล็กทรอนิกส์ จำกัด

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- 6.1 ผู้ช่วยศาสตราจารย์สุรมงคล นิมจิตต์ ประธานกรรมการ
- 6.2 นายไพศาล ดิษฐสอน กรรมการ
- 6.3 นายภูณสิทธิ์ แก้วพิพิธพันธ์ กรรมการและเลขานุการ